Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br

e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC, através de seu Prefeito Municipal Odilson
Vicente de Lima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos
interessados, o resultado da análise curricular, referente ao Edital de Chamamento
Público nº 001/2018, para o cargo de Farmacêutico, conforme segue:

Candidato Class.

BRUNA LARYSSA SPIER BARBOSA 1º

1. O candidato selecionado deverá comparecer na Diretoria de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Campo Erê, para demais informações.

Campo Erê, 31 de agosto de 2018.

ODILSON VICENTE DE LIMA
Prefeito Municipal

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:gabinete@campoere.sc.gov.br